
2011 年 2月 15 日 

 

お客様 各位 
 
 
                                              島田理化工業株式会社 

 
 
 
 

洗浄装置のアフターサービス体制に関するお知らせ ＜再通知＞ 
 
 
 
既にご案内申し上げておりますように、弊社洗浄事業につきましては、2009 年 9 月に終息し、洗浄装
置の新規販売は終了致しております。 
既納製品のアフターサービスにつきましては下記の通り対応していますので、何卒ご理解賜りますよ
うお願い申し上げます。                                      
 
 
 

記 
 
 
１．サービス内容 
（１）洗浄装置の保守点検を含む有償修理及び部品供給 
（２）フラットパネル洗浄装置のブラシ巻き替え業務 
（３）フラットパネル洗浄装置関連の海外及び国内メンテナンス業務 
（４）洗浄装置のアフターサービスに必要な超音波発振器・振動子の供給・保守業務 
＊尚、洗浄装置の修理及び購入品の調達に関しては、生産中止部品等による修理対応が難しい 
場合があるため、都度ご相談させて頂きますのでご了承願います。 
 
 
２．アフターサービス対応窓口会社 
株式会社島田理化テクノサービス 
〒427-0103 静岡県島田市中河 497-1  TEL：0547-38-4081 
 

以上 


